2

- зaJl,lеститель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, CТJЮителъству н
развитию предпринимательства;

Глава муниципального образования город Тула

Фаистов л.ю.

Балахтар кл. член ПОСТоянной комиссии
инвестиционной ПОЛитике,
предпринимательства;

Тульской городской
С1рОительству и

Думы по
развитию

---------- ------ -----_.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f/ (; ffi(l N2 (f(J - П

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

руководитель аппарата Тульской городской Думы;

начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской Думы.

Представители ад.\fИнuстрации города Тулы (по согласованию):

О назначении публичных слушаиий по
обсyжnению проекта внесения изменений в
проект планировки и проект межевания
территории линейного объекта
(газораспределительный газопровод) к
жилым ДОМ3.'dд. Варфоломеево и д. Ильино
В Ленинском районе Тульской области

Гальперин Д.В.

Ринкман О.И.

З3.'dеститель начальника управления IJ>адОС1рОительства н
архитектуры администрации города Тулы;

заместитель начальннка управлеиия начальннк отдела
территориального планирования и землеУС1рОйства управления
градОС1рОительстваи архитеk.-ryрыадминистрации города Тулы.

На основании обращения главы администрации города Тулы от 21.12.20 17 .N~19052-к/l
(вх. от 21.12.2017 Х2 1632/ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 131-ФЗ «Об общих лринципах организации
местного самоуправления в Российской Федерацию>, Уставом муниципального образования
город Тула, Положением «Об организацин и проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании город Тула)},утвержденным решением Тульской городской Думы
от 25.03.2009 N, 65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесення изменений в
документацию по планировке территории линейного объекта (газораспределительный
газопровод) к жилым домам д. Варфоломеево It д. Ильино В Ленинском районе Тульской
области.

2. Провести вышеуказанные публичные слушания 24 января 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофнльный центр «Родина».

3. Создать ко~шссию по ПОДГОТОВКеи проведенню публичных слушаний в следующем
составе:

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведеllие вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет
предложеНl!Й в слеД)lОщем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нар)'Шением сроков и установленного порядка. по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. ПреШIOжения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступленне направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 21 января 2018 года по адресу:
г. Тула, пр. Ленииа., д_2, к. 268. по телJфаксу 31-25-74, е.таН; duma@cityadm.tula.ru. Справки
по телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Тулы по строительству и жилищно.коммунальному хозяйству и постоянную
комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муницнпального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официалЬНЫХ сайтах
Тульской городской Думы и админнстрации города Тулы в сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу СОдня его подписания.

Ядыкин АГ.

Кузнецов С.В.

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпрннимательства;

• заместитель председателя ПОСТОянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестнционной политике, строительству н
развитию предпринимательства;

Глава муниципального
образования город Тула Ю.И. Цкнпури

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 22.12.2017  № 170 -п

Проект  внесения изменений в проект планировки территории линейного объекта

(газораспределительный газопровод) к жилым домам д. Варфоломеево и д. Ильино в Ленинском
районе Тульской области. Чертеж межевания.

2

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 22.12.2017  № 170 -п

Проект внесения изменений в проект планировки территории линейного объекта
(газораспределительный газопровод) к жилым домам д. Варфоломеево и д. Ильино в

Ленинском районе Тульской области. Основной чертеж. Лист 1.

3

Приложение 3
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 22.12.2017 № 170 -п

Проект внесения изменений в проект планировки территории линейного объекта
(газораспределительный газопровод) к жилым домам                                   д.

Варфоломеево и д. Ильино в Ленинском районе Тульской области.
Основной чертеж. Лист 2.

4

Приложение 4
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от 22.12.2017 № 170 -п

Проект внесения изменений в проект планировки территории линейного объекта (газораспределительный газопровод) к жилым домам д.
Варфоломеево и д. Ильино в Ленинском районе Тульской области. Основной чертеж. Лист 3.

5

	170-п
	00000001

	приложения